
 
 

ŠTORC TZB s.r.o. 
Villaniho 2155, 256 01 Benešov, tel.: 317 724 910, e-mail: info@storc.cz                                                                              25. 11. 2019 

   Autorizované zastoupení a importér Brink Climate Systems                                                                                    www.storc.cz 

 

Tlumič Flair 65/160 
Nové tlumiče Brink Flair jsou postaveny na inovativním principu, který jim 

zajišťuje jednak přiměřený vložený útlum hluku, tak i nízkou emisi hluku tělem 

tlumiče do okolí.  

Útlum tlumiče Flair je založen na inovativní technologii. Zvukové vlny 

vycházející z větrací jednotky zanikají v malých komůrkách, kterými je vnitřek 

tlumiče opatřen. Útlum tlumiče je přizpůsoben zvuku vydávaného ventilátory 

jednotky Flair. Tlumič je současně navržen ve shodném designu jako větrací 

jednotky Flair. 

Výhody: 

 Inovativní technologie s vysokým poměrem vloženého a vnějšího útlumu. 

 Malé kompaktní rozměry, délka pouhých 65cm. 

 Elegantní vzhled uzpůsobený vzhledu jednotky. 

 Vysoká hygiena a čistota tlumiče. 

 Útlumové vlastnosti uzpůsobené větrací jednotce Flair. 

Použití tlumiče Flair 65/160 

 Tlumič Flair 65/160 se nasazuje přímo na hrdla větrací jednotky a dokonale 

těsní. 

 Vhodný pro instalace s požadavkem na útlum hluku pronikajícího do 

technické místnosti.  

 Pro útlum hluku v obytných místnostech <30dB(A) pro klidové větrání 

<210m3/h*50Pa. Při vyšších hodnotách doporučujeme překontrolovat útlum 

v potrubí, případně doplnit další tlumič. 

 

Technická data tlumiče Flair 65/160 

Barva RAL 9016 bílá 

Rozměry (V x Š x H) 650 x 240 x 240mm 

Průměr připojovacího potrubí 160mm 

Váha 5,6kg 

 

Útlum tlumiče Flair 65/160 

Frekvence (Hz) 63 125 250 500 1K 2K 4K 8K 

Vložený útlum potrubím tlumiče (dB) 14,8 2,6 7,5 15,5 20,9 26,3 17,1 9,8 

Emise tělem tlumiče (dB) 21,7 20,0 25,6 23,8 28,1 36,2 40,4 42,0 

Měřeno dle ISO7235:2003. Hodnota se může v praxi lišit ± 1dB, dáno tolerancí měření. 

 


